

บัญชีรายละเอียดพัสดุในการซื้อ

ประกอบรายงาน กจท.สพ.ทบ.ที่ต่อ กท 0443.9/..... ลงวันที่

โครงการ - แผนจัดหา กลุ่มงานส่งกำลังและซ่อมบำรุงยุทธโปกรณ์ (การซ่อมบำรุง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ครั้งที่ 47)

หน้า 1 - 4 ลำดับ 1 หมวด 900 ค่าวัสดุ

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคาปัจจุบัน	ราคากลาง	รวมเงิน
				หน่วยละ บาท	หน่วยละ บาท	บาท
	ชิ้นส่วนซ่อมของ รยบ. ขนาด 2 1/2 ตัน ยี่ห้อ อีซูซุ รุ่น FTS					
1	8-98041-327-0 --- FILTER ; BLOWER UNIT	EA	300		1,115.00	334,500.00
2	8-98025-006-1 --- FILTER ; BLOWER UNIT	EA	300		1,115.00	334,500.00
3	1-47800-663-1 -D- AIR MASTER ASM ; BRK	EA	60		35,282.00	2,116,920.00
4	1-09630-083-0 --- GASKET ; OIL PIPE	EA	300		65.00	19,500.00
5	5-13165-004-0 --- SEAT ; SPR	EA	300		207.00	62,100.00
6	1-15641-046-0 --- GASKET	EA	300		63.00	18,900.00
7	8-94399-398-0 -A- GASKET ; PLUG, OIL DRAIN	EA	300		182.00	54,600.00
8	1-51630-207-0 --- ABSORBER ASM ; SHOCK, SHIMMY	EA	100		12,464.00	1,246,400.00
9	1-51630-180-3 -B- ABSORBER ASM ; SHOCK, FRT	EA	300		2,598.00	779,400.00
10	8-98037-015-0 --- GASKET ; UPR COVER, SEDIMENTER	EA	300		67.00	20,100.00
11	1-83315-047-2 -A- BLADE ; WIPER	EA	200		1,015.00	203,000.00
12	1-83315-048-2 -A- BLADE ; WIPER	EA	200		893.00	178,600.00
13	8-98013-462-2 -D- GENERATOR ASM	EA	50		41,475.00	2,073,750.00
14	8-98098-479-1 -B- LAMP ASM ; HEAD	EA	50		6,719.00	335,950.00
15	8-98092-481-1 -A- ELEMENT ; FUEL FILTER	EA	320		2,934.00	938,880.00
16	1-36289-001-0 --- FILTER ; OIL	EA	320		2,430.00	777,600.00
17	8-94391-049-2 -A- ELEMENT ; OIL FILTER	EA	320		1,687.00	539,840.00
18	8-98162-897-0 -A- ELEMENT ; FUEL FILTER	EA	320		959.00	306,880.00
19	8-98071-422-0 -A- FILTER ; ACL, INNER	EA	320		1,942.00	621,440.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคาปัจจุบัน	ราคากลาง	รวมเงิน
				หน่วยละ บาท	หน่วยละ บาท	บาท
20	8-98071-421-0 -A- FILTER ; ACL, OUTER	EA	320		4,530.00	1,449,600.00
21	1-21235-011-0 --- FILTER ; MICROBON, OIL TANK, P/S	EA	320		926.00	296,320.00
22	8-98041-647-3 -C- GLASS ; WINDSHIELD	EA	10		36,307.00	363,070.00
23	1-47601-183-0 -B- CYLINDER ; WHEEL, RR BRK	EA	50		18,348.00	917,400.00
24	1-47601-092-1 -B- CYLINDER ; WHEEL, FRT BRK	EA	50		14,548.00	727,400.00
25	1-47601-093-1 -B- CYLINDER ; WHEEL, FRT BRK	EA	50		14,548.00	727,400.00
26	8-98163-989-0 --- CONTROL UNIT ; ENG	EA	20		93,673.00	1,873,460.00
27	8-97365-771-0 --- TERMINAL ; BATTERY	EA	100		504.00	50,400.00
28	8-97604-975-5 --- TURBOCHARGER ASM	EA	10		185,153.00	1,851,530.00
29	8-98155-458-0 --- LAMP ; TURN SIGNAL	EA	20		2,000.00	40,000.00
30	8-98034-325-0 -B- LAMP ASM ; RR COMB	EA	20		3,098.00	61,960.00
31	8-98034-328-0 -B- LAMP ASM ; RR COMB	EA	20		3,098.00	61,960.00
32	8-98051-400-0 --- HEAD LAMP UNIT	EA	30		5,034.00	151,020.00
33	8-98162-904-0 --- SEDIMENTER ; FUEL	EA	100		5,221.00	522,100.00
34	8-94391-015-6 --- FILTER ASM ; OIL	EA	156		15,117.00	2,358,252.00
35	8-98104-068-0 -B- MIRROR ASM ; OUTSIDE RR VIEW	EA	20		1,313.00	26,260.00
36	8-98028-332-0 -B- MIRROR ASM ; OUTSIDE RR VIEW L	EA	20		1,313.00	26,260.00
37	1-47500-250-2 --- CYLINDER ASM ; CLUTCH MASTER	EA	50		6,825.00	341,250.00
38	1-85576-461-0 -B- REPAIR KIT ; CLU M/CYL	EA	100		1,575.00	157,500.00
39	1-87812-040-1 -B- REPAIR KIT ; WATER PUMP	EA	50		4,233.00	211,650.00
40	1-31829-603-0 --- REPAIR KIT ; CLU BOOSTER	EA	50		6,613.00	330,650.00
41	1-85576-208-0 -B- REPAIR KIT ; AIR MASTER	EA	100		4,910.00	491,000.00
42	1-87830-930-0 -A- UP SET ; FRT WHEEL CYL	EA	100		683.00	68,300.00
43	1-87830-985-0 -A- CUP SET; RR WHEEL CYL	EA	100		1,176.00	117,600.00
44	1-47170-519-0 -A- SHOE ; BRK , FRT	EA	200		13,697.00	2,739,400.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคาปัจจุบัน	ราคากลาง	รวมเงิน
				หน่วยละ	หน่วยละ	
				บาท	บาท	บาท
45	1-47170-518-0 -A- SHOE ; BRK , FRT	EA	200		13,697.00	2,739,400.00
46	8-98054-258-0 -A- FUSE UNIT	EA	300		47.00	14,100.00
47	1-09625-553-0 --- SEAL ; OIL, RR COVER, OUTPUT	EA	100		463.00	46,300.00
48	1-09625-650-0 --- SEAL ; OIL, SHIFT ROD	EA	100		588.00	58,800.00
49	1-09625-552-0 --- SEAL ; OIL, INPUT & FRT OUTPUT	EA	100		382.00	38,200.00
50	1-09625-549-0 --- SEAL ; OIL, INPUT & FRT OUTPUT	EA	100		462.00	46,200.00
51	9-09924-415-0 -B- SEAL ; OIL, RR HUB, INNER	EA	100		389.00	38,900.00
52	9-09924-468-0 -B- SEAL ; OIL, RR HUB, OUTER	EA	100		375.00	37,500.00
53	8-98050-925-1 -B- HOSE ; WATER, RAD INL	EA	200		1,004.00	200,800.00
54	8-94390-400-3 --- HOSE ; RUBBER, WATER DUCT	EA	200		2,275.00	455,000.00
55	8-98050-926-1 -B- HOSE ; WATER, RAD OUTLET	EA	200		1,346.00	269,200.00
56	8-98131-414-0 --- HOSE ; P/S OIL PUMP, INL	EA	200		977.00	195,400.00
57	0-02759-100-0 --- HOSE ; RUBBER, OIL DRAIN	EA	200		692.00	138,400.00
58	0-02857-300-0 --- HOSE ; RUBBER, AIR BREATHER	EA	200		2,661.00	532,200.00
59	8-98092-398-0 --- VENTILATOR ; HOSE, BREATHER	EA	200		1,500.00	300,000.00
60	8-98042-848-2 --- PUMP ASM ; WATER, W/GASKET	EA	30		17,584.00	527,520.00
61	8-98096-226-0 -B- CAP ; RAD	EA	100		672.00	67,200.00
62	8-98073-467-0 --- FAN ; COOLING	EA	100		7,482.00	748,200.00
63	8-98141-206-1 -D- STARTER ASM	EA	28		53,317.00	1,492,876.00
64	1-83355-015-0 -A- RUBBER ; FRT WIPER BLADE	EA	200		300.00	60,000.00
65	1-83355-016-0 -A- RUBBER ; FRT WIPER BLADE	EA	200		288.00	57,600.00
66	8-94392-288-0 -B- BEARING ; PILOT, TOP GEAR SHAFT	EA	300		537.00	161,100.00
67	1-09812-089-0 --- BEARING ; DIFF CAGE	EA	100		3,658.00	365,800.00
68	1-09812-088-0 --- BEARING ; DIFF CAGE	EA	100		5,543.00	554,300.00
69	1-09812-058-1 --- BEARING ; DIFF CAGE	EA	100		3,332.00	333,200.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคาปัจจุบัน	ราคากลาง	รวมเงิน
				หน่วยละ บาท	หน่วยละ บาท	บาท
70	1-09812-249-0 --- BEARING ; DIFF CAGE	EA	100		3,593.00	359,300.00
71	1-09812-154-0 -B- BEARING ; HUB OUTER, RR AXLE	EA	100		2,418.00	241,800.00
72	1-09812-151-0 -B- BEARING ; HUB INNER, RR AXLE	EA	100		6,090.00	609,000.00
73	8-97605-102-0 --- BELT ; A/C CMPR	EA	300		845.00	253,500.00
74	8-97611-859-1 -A- BELT ; COOLING FAN	EA	302		1,422.00	429,444.00
75	8-97607-418-0 --- HOSE ; FLEX, AIR TANK	EA	100		2,844.00	284,400.00
76	1-31800-511-1 --- BOOSTER ASM ; CLU	EA	50		24,291.00	1,214,550.00
77	1-82194-037-0 --- BULB ; LICENSE PLATE LAMP	EA	100		158.00	15,800.00
78	8-97323-806-0 --- BULB ; TURN SIGNAL	EA	100		192.00	19,200.00
79	8-98051-495-0 --- BULB ; SIDE TURN SIGNAL	EA	100		216.00	21,600.00
80	1-82194-109-0 --- BLUB ; RR COMB LAMP	EA	100		168.00	16,800.00
81	1-82194-108-0 --- BLUB ; RR COMB LAMP	EA	100		158.00	15,800.00
82	1-82194-063-0 -A- BULB ; HEADLAMP	EA	100		683.00	68,300.00
83	1-82194-042-0 -A- BULB ; HEADLAMP	EA	100		473.00	47,300.00
จำนวน 83 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น						39,999,592.00
หมายเหตุ ใช้คุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ ชิ้นส่วนซ่อม สาย สฟ. ของ สฟ.ทบ.						

หมายเหตุ พัสดุตามบัญชีต้องการ ไม่เกิน 180 วัน

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.หญิง

(ชุดิมา มะกรุดอินทร์)

หน.ผ.2 กจท.สฟ.ทบ.

2 ก.ค. 69

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.

(อานา บุญเกตุ)

หน.พัสดุ สฟ.ทบ. ช่างวิทยากร กจท.สฟ.ทบ.

3 ก.ค. 69